МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 им. А.С. Пушкина»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                         № 154/14

г. Арзамас

О режиме питания учащихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим питания учащихся на 2024-2025 учебный год в

соответствии с приложение №1;

2. Участникам образовательных отношений необходимо использовать в

работе данный  режим  питания учащихся;

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на Тимкову М.В.,

заместителя директора.

 Директор                     Д.В.Сигачев

Приложение №1 к приказу МБОУ СШ №2

им.А.С.Пушкина от 30.08.2024 №154/14

РЕЖИМ ПИТАНИЯ УЧАЩИХСЯ

на 2024 -2025 учебный год

08:40 - 08:55 1 а, б, в, учащиеся с ОВЗ

(завтрак 1 смены)

09:35 - 09:50 4а,б,в, 5а,б,в

10:30 - 10:45 8а,б,в

11:25 - 11:40 9а,б,в, 10а,б, 11а,б

12:20 – 12:35 учащиеся с ОВЗ –

обед

13:15 – 13:30 2а,б,в,г,3а,б,в,

учащиеся с ОВЗ -

обед

14:10 – 14:25 6а,б,в,г,7а,б,в

12:50 - 13:10 ГПД обед

15:05 - 15:20 ГПД полдник,

питание учащихся с

ОВЗ 2 смены